PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	17 июня 2013 года
	                                       № 72/458

г. Слюдянка

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты  Думы Байкальского городского поселения
Руководствуясь ст. 56, 57, 58  Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Установить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты  Думы Байкальского городского поселения третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 1, в случае, если в поддержку выдвижения кандидата осуществляется сбор подписей избирателей (приложение № 1).

2. Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей и соответствующие им данные об избирателях, содержащиеся в подписных листах, представленных для регистрации кандидатов в депутаты  Думы Байкальского городского поселения третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 1.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район».

Председатель

                                   Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии

         Н.Л. Титова

	Приложение № 1
к решению Слюдянской территориальной

избирательной комиссии

от  17.06.2013 года №  72/458

Количество подписей, необходимых для регистрации кандидатов на выборах   кандидатов в депутаты  Думы Байкальского городского поселения третьего созыва по многомандатному избирательному
округу № 1
	№

п/п

избирательный
округ
	Общее число
избирателей
в округе

	Количество
подписей,
необходимых
для
регистрации
кандидата

	Максимальное
количество
подписей,
представляемых
в избирательную
комиссию

	1
	Многомандатный избирательный округ № 1

	4139
	10
	14